Et dicta continuaçione et porrogaçione factis sepe nominati promotores curie cathalanorum pariter
esteterunt et perseverarunt in supra per eos disentitis.

Et dictus vicecancellarius in supra responssis.
Testes proxime dicti.

[14.VIII.1512] In crastinum die sabbati, intitulata XIIIIª dictorum mensis et anni, prememoratus Anthonius Agustin,
vicecancellarius, sedens in gradibus dicti solii regii cum dicto locumtenente justicie Aragonum presenti-
busque de convocatis ad curias, pro parte aragonensium nobili Philipo de Heril, Bernardino el Monta [f.
56r] nnes et Joanne de Casafonda, infançonibus, Eximeno Perez Scriba, sindico brachii militaris Valencie,
Joanne Baguer, sindico civitatis Jacçe, et Bernardo Dassio, sindico civitatis Valencie, et a parte cathala-
norum sepe memoratis tribus promotoribus curie cathalanorum, verbo dixit quod ipse nomine et pro
parte serenissime domine regine, locumtenentis generalis predicte, et de illius mandato, ut dixit, porro-
gat et continuat presentes curias et omnes actus illarum ad diem proximam lune, dicto locumtenente
justicie Aragonum presente ad eundem locum.

Et nonnulli de dictis curiis ibidem presentibus dixerunt quod non consenciebant, prout non
consencierunt in dicta porrogacione, sed quod estabant et perseverabant, prout steterunt et persever-
arunt in desinntimentis per eos de super factis.

Et prefactus dominus Anthonius Agostin, vicecancellarius, similiter estetit et perseverabit in respon-
sionibus per eum de super factis.

Testes Joannes de Mur et Joannes Çapata, sue catholice magestatis regii alguiaziris.

[16.VIII.1512] Sucessive autem die lune adveniente, intitulato XVIº dictorum mensis et anni, ad quem dicta [f. 56v]
generalis curia porrogata et continuata fuerat congregataque et continuata dicta generalis curia ad
sonum campane, prout moris est, in prefacta ecclesia Beate Marie dicte ville Montissoni, existente dicta
reginalis maiestas intus eandem, prenominatus magnificus Anthonius Agustin, vicecancellarius, sedens
in gradibus dicti regii solii, una cum predicto Ludovico de la Caballeria, locumtenente dicti justicie
Aragonum, presentibusque de convocatis, a parte aragonensium Matheus Cabannas, procurator capi-
tuli sedis Cesarauguste, nobilibus Phelipus de Heril, Franciscus de Sanctdobal, procurator nobilis Lupi de
Rebolledo, et Gaspare Agostin, infançone, Eximeno Perez Scriba, sindico brachii millitaris regni Balencie,
Michalle del Fraxno, sindico comunitatis aldearum Daroce, et Bernardo Dassio, sindico civitatis Balencie,
et a parte cathalanorum Anthonio Arnaldo Pla, brachii ecclesiastici, Berengario de Copons, brachii mili-
taris Balencie, et Bernardo Senero Çapila, brachii regalis cathalanorum promotoribus, dictus magnificus
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vicecançellarius vervo dixit quod ipse nomine et de mandato dicte serenissime domine regine, locunte-
nentis generalis prefate, porrogat et continuat presentes generales curias et omnes illarum actus ad pro-
ximam diem jovis, presente dicto locumtenente justiçie5 Aragonum ad eundem locum.